



شرکت: سولیران	سرمایه ثبت شده: 100,000
نماد: فسلیر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 281101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴۸,۳۷۴	۱۴۸,۰۷۶	۳۴۶,۰۱۸	(۶۷)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۹,۵۴۰)	(۱۹۸,۹۵۰)	(۳۰۵,۵۶۹)	۶۵
سود (زیان) ناخالص	(۲۱,۱۶۶)	(۵۰,۸۷۴)	(۵۹,۵۵۱)	۵۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۷,۳۸۵)	(۲۸,۱۶۴)	(۳۸,۸۰۱)	۳۸
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۵,۰۷۲	۴,۶۹۹	۷,۴۹۹	۸
سایر هزینه‌ها	(۲۸,۸۴۶)	(۳۷,۷۸۰)	(۵۱,۶۵۵)	۲۴
سود (زیان) عملیاتی	(۶۲,۳۲۵)	(۱۱۳,۱۱۹)	(۱۳۳,۵۰۸)	۴۴
هزینه‌های مالی	(۱,۱۴۸)	(۶۷۱)	(۳۷۶)	(۷۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۰۶	۸۶۱	۹۸۱	(۸۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۱,۶۳۵	۱۳,۱۰۰	۲۳,۱۳۹	(۱۱)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۵۱,۷۳۳)	(۹۸,۸۳۹)	(۱۰۹,۷۶۴)	۴۸
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۵۱,۷۳۳)	(۹۸,۸۳۹)	(۱۰۹,۷۶۴)	۴۸
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۵۱,۷۳۳)	(۹۸,۸۳۹)	(۱۰۹,۷۶۴)	۴۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۶۳۳)	(۱,۱۳۱)	(۱,۳۲۵)	۴۴
غیرعملیاتی (ریال)	۱۰۶	۱۳۳	۲۳۷	(۲۰)

ناشی از عملیات در حال تداوم ناشی از عملیات متوقف شده	(۵۱۷) .	(۹۸۸) .	(۱,۰۹۸) .	۴۸
سود (زیان) پایه هر سهم	(۵۱۷)	(۹۸۸)	(۱,۰۹۸)	۴۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۵۱۷)	(۹۸۸)	(۱,۰۹۸)	۴۸
سرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

پیرو اطلاعیه مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۶ در خصوص اطلاعات صورت های مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ منتشر شده در سامانه کدال در خصوص بند ۱ به استحضار می رساند علت کاهش ۹ ماهه حسابرسی نشده نسبت به ۶ ماهه حسابرسی نشده با توجه به اتمام بخش عمده پروژه های شرکت و تحویل آنها تا پایان ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی شرکت کاهش یافته است و نیز در خصوص هزینه های فروش، اداری عمومی به استحضار میرساند علت کاهش ۹ ماهه حسابرسی نشده نسبت به ۶ ماهه حسابرسی نشده در این سرفصل تعدیل تعداد قابل توجهی از پرسنل و نیز اتمام بخش عمده پروژه های شرکت بوده است.

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۵۱,۷۳۲)	(۹۸,۸۲۹)	(۱۰۹,۷۶۴)	۴۸
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	.	.	.	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	.	.	.	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	.	.	.	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	.	.	.	
سود (زیان) جامع سال	(۵۱,۷۳۲)	(۹۸,۸۲۹)	(۱۰۹,۷۶۴)	۴۸

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۱,۱۵۴	۵۸,۴۴۳	۶۶,۵۴۹	(۱۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	.	
دارایی‌های نامشهود	۴۸۰	۴۸۰	۴۸۰	.
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۵	۱۵	۱۵	.
دریافتنی‌های بلندمدت	.	.	.	

				سایر دارایی‌ها
	•	•	•	جمع دارایی‌های غیرجاری
(۱۲)	۶۷,۰۴۴	۵۸,۹۳۸	۵۱,۶۴۹	دارایی‌های جاری
				سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۱۱)	۲۳,۸۸۴	۴۱,۸۱۴	۲۷,۱۴۰	موجودی مواد و کالا
(۶)	۹۴,۳۶۹	۲۸,۱۲۸	۲۵,۶۵۸	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۳۷)	۱۰۱,۹۳۵	۷۸,۶۹۰	۵۷,۱۲۱	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	موجودی نقد
(۸۷)	۱۶,۱۶۷	۲۵,۷۳۸	۳,۴۱۳	
(۲۸)	۲۴۶,۳۴۵	۱۸۴,۳۷۰	۱۳۳,۳۳۳	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	•	•	•	جمع دارایی‌های جاری
(۲۸)	۲۴۶,۳۴۵	۱۸۴,۳۷۰	۱۳۳,۳۳۳	جمع دارایی‌ها
(۲۴)	۳۱۳,۲۸۹	۳۳۳,۳۰۸	۱۸۴,۹۸۱	حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
				سرمایه
•	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
	•	•	•	اندوخته قانونی
•	۶۰۰	۶۰۰	۶۰۰	سایر اندوخته‌ها
•	۱۴۰	۱۴۰	۱۴۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	•	•	•	سود (زیان) انباشته
(۲۹)	(۷۴,۶۴۲)	(۱۸۴,۴۰۶)	(۲۳۸,۷۹۴)	سهام خزانه
	•	•	•	جمع حقوق مالکانه
(۶۵)	۲۶,۰۹۸	(۸۳,۶۶۶)	(۱۳۸,۰۵۴)	بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	پرداختنی‌های بلندمدت
	•	•	•	تسهیلات مالی بلندمدت
--	۱۴,۰۳۲	۱۷,۱۱۸	•	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
--	۱۴,۰۳۲	۱۷,۱۱۸	•	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۶	۱۸۱,۱۴۰	۲۱۸,۳۳۳	۲۷۴,۳۶۵	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
--	۷,۴۸۷	۹۹۸	•	مالیات پرداختنی
	•	•	•	سود سهام پرداختنی
	۳,۰۴۳	•	•	تسهیلات مالی

ذخایر	۴,۲۳۶	۱۰,۴۸۱	۱۰,۹۳۴	(۶۰)
پیش‌دریافت‌ها	۲۴,۴۳۴	۸۰,۰۵۴	۷۰,۶۶۶	(۴۴)
	۳۲۲,۰۳۵	۳۰۹,۸۵۶	۲۷۳,۲۶۹	۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳۲۲,۰۳۵	۳۰۹,۸۵۶	۲۷۳,۲۶۹	۴
جمع بدهی‌ها	۳۲۲,۰۳۵	۳۲۶,۹۷۴	۲۸۷,۳۹۱	(۱)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۸۴,۹۸۱	۲۴۳,۳۰۸	۲۱۳,۲۸۹	(۲۴)

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۰۰	۱۴۰	۰	۰	(۴۱,۱۷۳)	۰	۵۹,۵۶۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۰۹,۷۶۴)	۰	(۱۰۹,۷۶۴)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳۳,۴۶۹)	۰	(۳۳,۴۶۹)
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۰۰	۱۴۰	۰	۰	(۱۸۴,۴۰۶)	۰	(۸۳,۶۶۶)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۰		۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۰۰	۱۴۰	۰	۰	(۱۸۴,۴۰۶)	۰	(۸۳,۶۶۶)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									(۵۱,۷۳۲)		(۵۱,۷۳۲)

سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵۱,۷۳۲)
سود سهام مصوب											۰
افزایش سرمایه	۰				۰			۰			۰
افزایش سرمایه در جریان	۰				۰			۰			۰
خرید سهام خزانه											۰
فروش سهام خزانه											۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه							۰				۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته							۰				(۲,۶۵۶)
تخصیص به اندوخته قانونی						۰					۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰					۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۰۰	۱۴۰	۰	۰	۰	۰	(۱۳۸,۰۵۴)

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۲۳,۱۰۱)	(۱۲,۲۰۲)	(۳۹,۵۰۹)	(۸۱)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	(۶,۴۹۰)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۲۳,۱۰۱)	(۱۲,۲۰۲)	(۴۵,۹۹۹)	(۸۱)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۱,۳۱۷	۲,۰۳۳	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۳۰)	(۴۹۶)	(۱,۵۷۵)	۳۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	(۳۷۶)	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	

	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۸۸)	۹۸۱	۸۵۹	۱۰۶	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۱,۰۶۳	۱,۶۸۰	(۲۲۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۱۱۲)	(۴۴,۹۳۶)	(۱۰,۵۲۲)	(۲۲,۳۲۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۵۷,۵۴۹	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۲,۰۴۲)	(۶۳)	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	۵۴,۵۰۷	(۶۳)	•	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۱۱۱)	۹,۵۷۱	(۱۰,۵۸۵)	(۲۲,۳۲۵)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۵۹	۱۶,۱۶۷	۱۶,۱۶۷	۲۵,۷۲۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•	•	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۳۹)	۲۵,۷۲۸	۵,۵۸۲	۲,۴۱۳	مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				